
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 04; roč ník 25, Vy šlo 04. 5. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©květen2022

3WWW.MARSYS.CZ

Byl pozdní večer - první máj 
- večerní máj - byl lásky čas. 
Hrdličin zval ku lásce hlas, kde 
borový zaváněl háj...tyto verše 
Českého básnického génia Karla 
Hynka Máchy mi vytanou  na 
mysl vždy s prvním květnovým 
dnem, kdy propukají podél cest 
v život květy stromů a ve vzdu-
chu se mísí pyl a různé vůně 
jara.  Aleje stromů najednou 
zkrásní a život se zdá býti tak 
trochu veselejší. Proč to píšu? 
Abychom se radovali z maličkostí 
a drobností všedního života, 
z lásky, přátelství, dobrého jíd-
la ... i úsměvu kolemjdoucího 
a ... míru. Slova, které dlouhá 
léta omílané, ztratilo svůj punc 
důležitosti a významu. Jak by-
chom si jej teď mnozí přáli. Svět 
se změnil a my s ním. Doufám, 
že tuto dobu všichni přečkáme, 
a vyjdeme z ní posíleni. Zatím 
se chováme jako semknutý
a statečný národ. 

Přeji všem krásné jaro, pozitivní 
myšlení, ke kterému Vám může 
dopomoci i 15 křížovek..

Váš Jindřich Chaloupka
šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
KVĚTEN 2022

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 - 13

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 - 15

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 17

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 22

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18, 23 - 26

STAVĚNÍ A STAVBY  .  . 26 - 38, 50

DŘEVOZPRACUJÍCÍ STROJE . 39

PRŮMYSLOVÉ OBALY  .  .  .  .  .  . 39

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 42

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 - 44

KONĚ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 47

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 11, 13, 17 
20, 21, 25, 31, 33, 35
37, 41, 43, 46, 48, 49


